РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020  № 514
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска

от 11 июня 2020 года № 480 «О привлечении кредитных
ресурсов в кредитных организациях Российской Федерации»
В связи с снижением Центральным банком России с 22 июня 2020 года ключевой ставки до 4,5 % годовых
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мценска от 11 июня 2020 года № 480 «О привлечении кредитных ресурсов в кредитных организациях Российской Федерации» заменив в пункте  1 слова «6,5 процента» словами 5,5 процента».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам             Л. И. Чернову.
Глава  города Мценска                                                                         А. Н. Беляев